Prefeitura de Sao Jodé dos Campod

LIVRO N¢

€dtado de Sao Panlo
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L E I NO 4574/94
de 26 de maio de 1994

FLS. Ne©

nal especial no valor de CR$

Dispoe sobre abertura de credito adicio

116.214.609,00, para a subvencao das en

tidades que especifica.

A Prefeita Municipal de Sao Jose dos Campos, faz sa-

ber que a Camara Municipal aprova e ela sanciona e promulga a sequinte lei:

zentos e quatorze mil e seiscentos e nove

Art2 10 - Fica o Poder Executivo autorizado a
credito adicional especial no valor de CR$ 116.214.609,00 (cento e dezesseis

destinado a auxiliar as seguintes entidades:
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Rotarianos

Casa Santa Ines

Grupo Nova Era

Associagao Maternal Espirita - AME 1.633.

Associacao Casa da Amizade das Senhoras de
31T,

APAE - Associacao dos Pais e Amigos dos
Excepcionais de Sao Jose dos Campos 35.000.

Associacao Monte Castelo de Auxilio aos Ne
cessitados - AMCAN 10.000.
1.705.
Creche Patronato Nossa Senhora Aparecida 2235

Obra Assistencial e Social Coracao de Maria-
Creche Rosalia Joana Scheid 2.300.
20.000.
Lar Infantil Maria Marcondes 818.
Obras Assistenciais Irma Clara 179.
Obra Social Celio Lemos 300.
Obra Social e Assistencial Madre Maria Tere-

za de Jesus Eucaristico 26.690.
Obra Social e Assistencial Magnificat 12.216.
PAS - Programa de Acao Social 1.000.
Sociedade Holistica Humanitaria 1.679
137.

S.0.S. Mulher

cruzeiros reais), em 12 de maio

abrir

milhoes ,du

de

Art0 20 - O credito adicional especial, aberto

1994,

500,00

860,00

000,00

000,00
775,00
000,00

000,00
000,00
970,00
100,00
000,00

000,00
884,00
000,00

.920,00

600,00

no ar

tigo 10 desta lei, sera coberto com a anulacao parcial da seguinte dotacao do orcamento

vigente:

80.10

ENCARGOS GERAIS DO MUNICIPIO
ENCARGOS DE ASSISTENCIA SOCIAL




Prefeitura de Sao Jodé dod Campod LIVRO N°? FLS. N¢
Cotado de Sao Paulo

cont. da lei nQ 4574/94 fl1s. nQ 02

80.10-0308031.4012 Subvencoes ou Auxilios a Distribuir
80.10-4331 Auxilio para Despesas de Capital 116.214.609,00

ArtQ 30 - Fica o Poder Executivo autorizado a suple
mentar nor decreto o credito aberto no artigo 10 desta lei, de acordo com a variacao '
da Unidade Fiscal de Referencia (UFIR), sem prejuizo do disposto no artigo 70 da Lei
n@ 4530, de 28 de dezembro de 1993.

ArtQ 40 - Esta lei entra em vigor na data de sua pu-
blicacao.
Art0 50 - Revogam-se as disposicoes em contrario.

Prefeitura Municipal de Sao Jose dos Campos, 26  de
maio de 1993.
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Angela Moraes Gua
Prefeita Municipal

VIR
Wé —

Claudia Castello Branco Lima

YhiM ﬁ\ N

dagnin

Secretaria da Fazenda

Registrada na Divisao de Formalizacao e Atos da Secre
taria de Assuntos Juridicos, aos vinte e seis dias do mes de maio do ano de mil novecen

Fortunato Junior

tos e noventa e quatro.

Divisao de Formalizacao e Atos

DF0/0.c.qg. swaflias




